Dotyczy: Post¢powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
ponizej wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 209.000 euro na »Ubezpieczenie mienia
todpowtedzaalnoser cywilnej 7 tveulu wykonyvwania wladzy publiczne) oraz prowadzenia innej
dzialalnosct 1 posiadania majatku znajdujacepo si¢ w bezposrednim zarzadzic oraz majgtku
administrowanego przez. pozostale jednostki organizacyjne Pownatu Mysliborskiego na okres od
01.09.2017 r. do 31.08 2020 +.”

Zgodmie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styeznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (1.
Dz UL 22015 r, poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawecom tresé pytan wraz
7 odpowiedziamu:

Pytanie nr 69

Prosimy o informacje, czy w ogloszonym prretargu zgloszone zostaly do ubezpieczenia budynki
nieuzytkowne/wylaczone z eksploatacji/pustostany/budynki w zlym stanie technicznym.
Odpowiedz na pytanie nr 69

Zamawiajacy informuje, iz do ubezpicczenia zostaly zgloszone budynki nieuzytkowane wskazane
1 opisane szczegdlowo w zalyezniku B do siwz.

Pytanie nr 70

W odniesieniu do obiektéw nieuzytkownych/ wylaczonych 7 eksploatacji/ pustostanow prosimy

o udzielnie odpowiedzi na ponizsze pytania:

a) Prosimy o doktadny wykaz budynkow zawicrajgey dane: adres, wartosé, rok budowy, opis
konstrukcji i stanu technicznego oraz dokumentacje fotograficzng.

b) Czy obiekty s3 ogrodzone, dozorowane 7 Jesli tak w jaki sposob?

¢) Czy na biezaco konserwowanc sa wszystkie instalacje ?

d) Czy wszystkie maszyny, urzadzenia sa odlaczone od Zrodla zasilania ?

¢) Jaka jest odleglosé budynkow do QOSP lub PSP ¢

f) Czy wirod obicktow nicuzytkownych/ wylaczonych z eksploatacji/ pustostandw znajduia sie
budynki wpisane do rejestru zabytkow =

g) Od kiedy budynki sa nieuzytkowane 1 jakte jest ich dalsze przeznaczenie ?

h) Czy zgloszono do ubezpieczenia budynki przeznaczone do rozbiorks? Jesh tak prosimy
o bezwzgledne wylaczenie ich z zakresu ubezpieczenia.

1) Czy w ostatnich trzech latach wystapily szkody w obicktach nieuzytkownych/ wylaczonych
z cksploatacji/ pustostanach ?

Odpowiedz na pytanie nr 70

Zamawiajacy informuje, iz do ubezpicczenia zostaly zgloszone budynki nieuzytkowane wskazane

Lopisane szezegotowo w zalgezniku B do stwz.

Pytanie nr 71

Prosimy o ogtaniczenmie zakresu ubezpieczenia dla obiektow nieuzytkownych/wylqczonych
z eksploatacji/ pustostanow do ubezpicczenia na warunkach micnia od ognia 1 1nnych zdarzen
losowych w zakresic FLENA.

Odpowiedz na pytanie nr 71

Zamawia)acy nic wyraza zgody.

Pytanie nr 72

Prosimy o wprowadzenie dla  obiektéw nicuzytkownych/ wylaczonych 7 eksploatacji/
pustostanow franszyzy kwotowo — procentowe] dla ryzyka pozar, wybuch, sadza, dym 5 %
wartoscl szkody nie mnte) niz 5 000 21,

Odpowiedz na pytanie nr 72

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 73

Czy w okteste trwania umowy ubezpteczenu klient planuje wylaczyc z eksploatacji jakiekolwiek
budynki/budowle? Jesl rak, prosimy o wskazante keore 1jaka jest ich wartosé.
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Odpowiedz na pytanie nr 73
Zamawiajacy nie przewiduje na chwile obecna wlaczenia z eksploatacit jakichkolwiek budynkow/
budowlh.

Pytanie nr 74

Czy wszystkie budynki zgloszone do ubezpicczenia posiadaja pozwolenie na uzytkowanie
stosownie do aktualnego przeznaczenia. Jeshi nie, nalezy wskaza¢ budynki nie posiadajace takiego
pozwolenia wraz z okresleniem przyczyn.

Odpowiedz na pytanie nr 74

Zamawiey potwicrdza, 12 budivnkn zgloszone douberpreezenia pestadaja pozs olenie na
uavtkowante stosownie do akmalnego przeznaczona

Pytanie nr 75

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zdarzen losowych zwigzanych z ryzykiem zapadania
i osuwania sie ziemi - ryzyko nie bedzie obejmowaé zapadania 1 osuwania si¢ ziemi jako
nastepstwa dziatalnosci cztowieka.

W przypadku braku potwierdzenia powyzszego prosimy o wprowadzenie limitu na zapadanie
1 osuwania si¢ ziemi jako nastepstwa dzialalnosci czlowieka w wysokoscr 2 000 000,00 PLN.
Odpowiedz na pytanie nr 75

Zamawiajycy potwierdza.

Pytanie nr 76

Prosimy o potwierdzenie, z¢ zakres ubezpicczenia OC nic obejmuje szkod powstalych w zwiazku
7 posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzanicm oraz administrowaniem wysypiskiecm  lub
skladowiskiem odpaddw.

Odpowiedz na pytanie nr 76

Zamawmjey putwierdza,



